СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17.07.2018 № 2/38

О внесении изменений в Положение о порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области и решение Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 20.10.2016 № 5/23 о его утверждении
ВВВ

В целях совершенствования правового регулирования оказания платных услуг муниципальными учреждениями, в соответствии с Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области Совет депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 20.10.2016 № 5/23 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области»:
- пункт 3 исключить, пункты 4-6 считать пунктами 3-5.
2. Внести изменения в Положение о порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 20.10.2016 № 5/23:
- пункт 3.2 изложить в редакции:
«3.2. Перечень платных услуг (работ) устанавливается Учреждением самостоятельно.»;
- пункт 3.8 изложить в редакции:
«3.8. Доходы, полученные от платных услуг (работ), направляются на оплату труда работников, выплаты стимулирующего характера, оплату коммунальных услуг, укрепление материально-технической базы, общие нужды Учреждения.»;
- пункт 5.1. изложить в редакции:
«4.1. Размер, вид и порядок предоставления льгот, перечень льготных категорий при оказании платных услуг (работ) устанавливаются Учреждением самостоятельно с учетом согласования Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области.»;
- пятый абзац пункта 5.2 исключить.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Назарьевское				М.А. Шибанова

[bookmark: _GoBack]